
 

                       OBAVEŠTENJE O ZAKLJUČENOM UGOVORU 

 

 

NARUČILAC: Olimpijski komitet Srbije,  

 

ADRESA NARUČIOCA: 11040 Beograd, Generala Vasića br.5  

 

INTERNET STRANICA: www.oks.org.rs 

 

VRSTA NARUČIOCA: ostalo 

 

PREDMET NABAVKE: Usluge 

 

OPIS PREDMETA JAVNE NABAVKE: usluge mobilne telefonije i interneta  

broj JN: 1-2019  

 

NAZIV I OZNAKA IZ OPŠTEG REČNIKA NABAVKE: (64212000 – telefonske 

usluge i usluge prenosa podataka) 

 

PROCENjENA VREDNOST: 2.000.000,00  dinara bez PDV-a. 

 

UGOVORENA VREDNOST: 2.000.000,00 dinara bez PDV-a. 

 

KRITERIJUM ZA DODELU UGOVORA: „Ekonomski najpovoljnija ponuda“. 

Elementi kriterijuma su: 

A) PONUĐENA CENA USLUGA po jednom pretplatniku na mesečnom nivou bez 

PDV-a, odnosno mesečna preplata po broju – maksimalno 30 pondera                                                                           

B) ON NET saobraćaj, odnosno telefonski saobraćaj ostvaren u okviru mobilne mreže 

ponuđača. Obračunska jedinica je 1 minut ostvarenog saobraćaja bez PDV-a – 

maksimalno 20 pondera                                                                           

C) OFF NET saobraćaj, odnosno nacionalni telefonski saobraćaj ostvaren ka drugim 

mobilnim i fiksnim mrežama. Obračunska jedinica je 1 minut ostvarenog saobraćaja bez 

PDV-a – maksimalno 20 pondera                                                                           

D) MBB – mobilni internet, odnosno nacionalni internet saobraćaj ostvaren preko SIM 

MBB kartica, sa minimalnim mesečnim saobraćajem od 20GB po kartici. Obračunska 

jedinica je Cena usluge mobilnog interneta po jednom korisniku/po jednoj SIM MBB 

kartici bez PDV-a – maksimalno 10 pondera                                                                           

E) BUDŽET ZA BENEFICIRANU NABAVKU TELEFONA BEZ PDV-a– 

maksimalno 20 pondera                                                                     

 

BROJ PRIMLjENIH PONUDA: 3 

 

„TELENOR“ d.o.o Beograd, Beograd - Novi Beograd,  u sledećem iznosu: 

Ponuđena cena usluga po jednom pretplatniku na mesečnom nivou: 0,01 dinar bez PDV-a 

ON NET saobraćaj: 0,01 dinar bez PDV-a 

OFF NET saobraćaj: 0,01 dinar bez PDV-a 

MBB Mobilni internet: 716,67dinara bez PDV-a 

Budžet za beneficiranu nabavku telefona: 1.474.166,67 dinara bez PDV-a. 

 

 

 

http://212.200.255.34/plesk-site-preview/www.oks.org.rs/212.200.255.34/


 

VIP MOBILE doo Beograd (Novi Beograd), Beograd – Novi Beograd, u sledećem 

iznosu: 

Ponuđena cena usluga po jednom pretplatniku na mesečnom nivou: 0,01 dinar bez PDV-a 

ON NET saobraćaj: 0,01 dinar bez PDV-a 

OFF NET saobraćaj: 0,01 dinar bez PDV-a 

MBB Mobilni internet: 4.916,66 dinara bez PDV-a 

Budžet za beneficiranu nabavku telefona: 1.250.000,00 dinara bez PDV-a. 

 

Preduzeće za telekomunikacije Telekom Srbija akcionarsko društvo, Beograd, u 

sledećem iznosu: 

Ponuđena cena usluga po jednom pretplatniku na mesečnom nivou: 0,01 dinar bez PDV-a 

ON NET saobraćaj: 0,01 dinar bez PDV-a 

OFF NET saobraćaj: 0,01 dinar bez PDV-a 

MBB Mobilni internet: 9.980,00 dinara bez PDV-a 

Budžet za beneficiranu nabavku telefona: 2.170.370,00 dinara bez PDV-a. 

 

Ukupan broj ostvarenih pondera kod prihvatljivih ponuda: 

„TELENOR“ d.o.o Beograd 93,58 pondera 

„TELEKOM“ a.d. Beograd 90,72 pondera 

„VIP MOBILE“ d.o.o. Beograd 82,52 pondera 

 

DATUM DONOŠENjA ODLUKE O DODELI UGOVORA: 11.02.2019. godine. 

 

DATUM ZAKLjUČENjA UGOVORA: 18.02.2019. godine. 

 

OSNOVNI PODACI O DOBAVLjAČU: „TELENOR“ d.o.o Beograd, Beograd - Novi 

Beograd, Omladinskih brigada br.90, matični broj 20147229, PIB 104318304 

 

PERIOD VAŽENjA UGOVORA: do ispunjenja svih ugovornih obaveza. 

 

OKOLNOSTI KOJE PREDSTAVLjAJU OSNOV ZA IZMENU UGOVORA: Nisu 

predviđene. 

 

OSTALE INFORMACIJE:/ 

 

 


